
Krajský úřad Pardubického kraje    

 Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/24491 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
 

nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

IČ:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: 

 

a 

Zhotovitel: MARHOLD a.s. 

Sídlo - adresa: Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov 

Zastoupen: Ing. Lukášem Skokanem, členem představenstva 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Vít Hruška, člen představenstva 

 stavbyvedoucí 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
 stavbyvedoucí 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
 stavbyvedoucí 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
, stavbyvedoucí 

IČ:  15050050 

DIČ: CZ15050050 

Bankovní spojení: 

 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

B2583 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/23803 

 

na zhotovení díla 

Gymnázium Svitavy – rekonstrukce a modernizace 
kuchyně 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/24491 
 

 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2017 smlouvu o dílo č. OMSŘI/17/23803 na zhotovení 
díla „Gymnázium Svitavy – rekonstrukce a modernizace kuchyně“.  

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy č. OMSŘI/17/23803 je provedení nezbytných stavebních 
prací vyvolaných odkrytím stávajících konstrukcí a dalších nezbytných prací pro dokončení 
funkčního díla. 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 2 článku I. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4.“ 

 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 
 
11 128 318,88 Kč bez DPH 
DPH činí 2 336 946,96 Kč. 
Sazba DPH je 21 %. 
Cena včetně DPH činí 13 465 265,84 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 4: Oceněné soupisy dodatečných prací“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 





Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 261 182,26

15,00% 0,00 0,00

215 853,11
0,00

215 853,11

21,00% 215 853,11 45 329,15

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
5110/17/065m-finale

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

Strana 1 z 10



Kód: 5110/17/065m-finale

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 6. 2018

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

215 853,11 261 182,26

0,00 0,00

215 853,11 261 182,26

-63 389,44-52 387,97a Méněpráce
324 571,71268 241,08b Vícepráce

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

 

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-63 389,44

0,00

-52 387,97

-52 387,97 -11 001,47

0,00 0,00

-52 387,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

a - Méněpráce

26. 6. 2018

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-52 387,97
-45 425,73

-6 962,24

0,00

-52 387,97

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-52 387,97

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

a - Méněpráce

26. 6. 2018

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611325423 m2 -163,05000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 978011161 m2 -163,05000
Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
50 %

42,70 -6 962,24

-52 387,97

-52 387,97
-45 425,73

-6 962,24

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 50%

278,60 -45 425,73

ROZPOČET

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

a - Méněpráce

26. 6. 2018

 

Strana 5 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

324 571,71

268 241,08
0,00

268 241,08

268 241,08 56 330,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

b - Vícepráce

26. 6. 2018

Strana 6 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 691,68

2 084,35

1 670,37

16 081,61

0,00

268 241,08

235 713,07
4 512,96

8 588,06

9 859,46

138 151,27

64 290,01

10 311,31

32 528,01
3 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

b - Vícepráce

26. 6. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

268 241,08

Strana 7 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 162201211 m3 4,80000

2 K 162201219 m3 4,80000

3 K 174101102 m3 4,80000

4 K 997241612 t 9,60000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 K 342248113 m2 13,40000

    5 - Komunikace pozemní

6 K R1.4 m3 4,08750

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 611142001 m2 163,05000

8 K 611321141 m2 163,05000

9 K 611321191 m2 163,05000

10 K 612131121 m2 77,13000

11 K 612311131 m2 77,13000

12 K 612325402 m2 77,13000

13 K 621131111 m2 5,00000

14 K 621211001 m2 5,00000

15 M 283759310 m2 5,10000

16 K 622131121 m2 17,50000

17 K 622143003 m 37,50000

18 M 590514820 m 39,37500

19 K 622143003 m 5,00000

20 M 590514820 m 5,25000

21 K 622211031 m2 17,50000

22 M 283759350 m2 17,85000

268 241,08

235 713,07
4 512,96

8 588,06

9 859,46

138 151,27

lišta rohová s tkaninou bal. 2,5 m 21,20 111,30

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

558,00 9 765,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 150 mm
230,00 4 105,50

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 1 155,00

lišta rohová s tkaninou bal. 2,5 m 21,20 834,75

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 154,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších 
podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm

576,00 2 880,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 30 mm
65,30 333,03

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně

38,20 668,50

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

101,00 7 790,13

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky 
stěn v rozsahu plochy do 30%

128,00 9 872,64

Polymercementový spojovací můstek vnějších 
podhledů nanášený ručně - doplnění římsy

53,70 268,50

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně

245,00 39 947,25

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

54,70 8 918,84

Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně 35,00 2 699,55

Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na 
MVC

640,90 8 588,06

Podkladní beton pod zámkovou dlažbu u lapolu 2 412,10 9 859,46

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

196,00 31 957,80

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
m

74,50 357,60

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním - s použitím vybourané cihelné suti

272,00 1 305,60

Nakládání nebo překládání suti - ručně pro 
zpětný zásyp

256,00 2 457,60

26. 6. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 
až 4 stavebním kolečkem do 10 m - materiál 
pro zásyp

81,70 392,16

ROZPOČET

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL1

b - Vícepráce

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 622531011 m2 22,50000

24 K 631311134 m3 1,80000

25 K 6313111340 m3 0,36000

26 K 631319175 m3 1,80000

27 K 631351101 m2 1,44000

28 K 631351102 m2 1,44000

29 K 631362021 t 0,02905

30 K R1.2 ks 8,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 K 962031133 m2 10,40000

32 K 963012520 m3 1,80000

33 K 978011191 m2 163,05000

34 K 985112113 m2 8,50000

35 K 985112193 m2 8,50000

36 K 985131311 m2 8,50000

37 K 985139112 m2 8,50000

38 K 985311114 m2 8,50000

39 K 985311912 m2 8,50000

40 K 985311913 m2 8,50000

41 K 985323111 m2 8,50000

42 K 985323912 m2 8,50000

43 K 999281111 t 9,82733

44 K R1 kpl 1,00000

    997 - Přesun sutě
45 K 171201201 t 11,42243

46 K 997013111 t 11,42090

47 K 997013219 t 7,61820

48 K 99701380300 t 11,42090

49 K 997211511 t 11,42090

50 K 997211519 t 125,63540

51 K 997211611 t 11,42090

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

52 K R1.3 kpl 1,00000

53 K R2 kpl 1,00000

54 K R3 0,00000

64 290,01

10 311,31

32 528,01
3 000,00

Oprava okraje střechy vč. 1 m2 folie Viplanyl 1 000,00 1 000,00

V ceně bude provedena úprava požárního 
žebříku

0,00 0,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 9,10 1 143,28

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

75,40 861,14

Zapravení prostupu střechou 2 000,00 2 000,00

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 5 m

14,90 113,51

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)

349,60 3 992,75

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 
do 1 km

195,20 2 229,36

Sanace obnažené výztuže 7 500,00 7 500,00

Uložení suti na skládku 15,60 178,19

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy 

157,00 1 793,08

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm

332,00 2 822,00

Příplatek k cenám spojovacího můstku za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

19,90 169,15

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov 254,80 2 504,00

Reprofilace stěn cementovými sanačními 
maltami tl 40 mm

3 030,00 25 755,00

Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

89,20 758,20

Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za 
větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)

179,00 1 521,50

Příplatek k odsekání  degradovaného betonu za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

32,50 276,25

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 
podlah ocelových kartáči

121,00 1 028,50

Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 
jednotlivě

19,00 161,50

Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 
140 mm

2 091,40 3 764,52

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100 %

82,20 13 402,71

Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 
mm

426,00 3 621,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 22 888,60 664,91

Demontáž a zpětná montáž radiátoru 450,00 3 600,00

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm

96,70 1 005,68

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

57,80 104,04

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách - čelo 276,00 397,44

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 59,80 86,11

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

233,00 5 242,50

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

3 053,00 5 495,40

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - 
čela

3 053,00 1 099,08

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    713 - Izolace tepelné

55 K 997013111.1 t 2,88000

56 K 997013219.1 t 2,88000

57 K 9970138030 t 2,88000

58 K 997211511.1 t 2,88000

59 K 997211519.1 t 31,68000

60 K 997211611.1 t 2,88000

61 K R1.1 m3 4,80000

    762 - Konstrukce tesařské

62 K 762421014 m2 6,50000

63 K 998762102 t 0,07079

    764 - Konstrukce klempířské

64 K 764242435 m 2,00000

65 K 764541405 m 1,00000

66 K 998764102 t 0,00766

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

67 K 784131101 m2 77,13000

68 K 7843710010 m2 77,13000
Malby - rozdíl mezi akrylátovým a emailovým 
nátěrem

56,50 4 357,85

9 691,68

2 084,35

1 670,37

16 081,61

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn 
předzvětralého plechu rš 330 mm

790,00 790,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

1 614,80 12,37

Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 
3,80 m

152,00 11 723,76

Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm na sraz 
šroubovaných - doplnění římsy

306,00 1 989,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

1 346,90 95,35

Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 
předzvětralého plechu rš 400 mm

434,00 868,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 9,30 294,62

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

77,70 223,78

Ruční vybrání skelné vaty z kanálu 820,00 3 936,00

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 5 m

15,30 44,06

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) - skelná vata

1 446,50 4 165,92

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 
do 1 km

203,60 586,37

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy 

153,10 440,93

Strana 10 z 10



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum: 27. 6. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 49 456,40

15,00% 0,00 0,00

40 873,06
0,00

40 873,06

21,00% 40 873,06 8 583,34

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
5110/17/065m-finale

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

Strana 1 z 9



Kód: 5110/17/065m-finale

Stavba:

Místo: Svitavy Datum: 27. 6. 2018

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 873,06 49 456,40

0,00 0,00

40 873,06 49 456,40

-42 755,10-35 334,79a Méněpráce
92 211,5076 207,85b Vícepráce

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

 

Strana 2 z 9



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-42 755,10

0,00

-35 334,79

-35 334,79 -7 420,31

0,00 0,00

-35 334,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

a - Méněpráce

27. 6. 2018

Strana 3 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -35 334,79

-16 834,79
-7 256,60

-9 578,19

-18 500,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-35 334,79

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

a - Méněpráce

27. 6. 2018

Strana 4 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 K 735151880R00 kus -1,00000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2 K 783626310R00 m2 -40,98500

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
3 K 005211081R

Soub
or

-1,00000Výkon činností koordinátora bezpečnosti BOZP 18 500,00 -18 500,00

-35 334,79

-16 834,79
-7 256,60

-9 578,19

-18 500,00

Otopná tělesa panel.Radik Ploché VK 22  900/ 
400, včetně montáže (D.1.4.d.1,2,6)

7 256,60 -7 256,60

Nátěry truhlářských výrobků syntetické 
lazurovací, 3x lakování

233,70 -9 578,19

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

a - Méněpráce

27. 6. 2018

Strana 5 z 9



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

92 211,50

76 207,85
0,00

76 207,85

76 207,85 16 003,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

b - Vícepráce

27. 6. 2018

Strana 6 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    731 - Ústřední vytápění

    751 - Vzduchotechnika

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

76 207,85
8 296,40

4 385,65

15 390,20

15 918,00

25 981,20

6 236,40

0,00

76 207,85

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

b - Vícepráce

27. 6. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

76 207,85

Strana 7 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K 721174043 m 4,50000

2 K 998721102 t 0,00158

3 K R1 kpl 1,00000

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
4 K 722001 ks 2,00000

5 K 722131932R00 ks 1,00000

6 K 722174022 m 12,00000

7 K 722174311R00 m 0,50000

8 K 722181221U00 m 0,50000

9 K 722190401R00 ks 3,00000

10 K 722220111R00 ks 3,00000

11 K 722232062U00 ks 1,00000

12 K 998722102 t 0,00936

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
13 K 725213111U00

soub
or

1,00000

14 K 725219401R00 ks 1,00000

15 K 725331111U00 ks 1,00000

16 K 725810401R00 ks 3,00000

17 K 725819401R00
soub
or

3,00000

18 K 725823111U00 ks 1,00000

19 K 725823122U00 ks 1,00000

20 K 725829201R00 ks 1,00000

21 K 725829301R00 ks 1,00000

22 K 725860214RT1 ks 1,00000

23 K 783424140R00 m 5,00000

    731 - Ústřední vytápění
24 K 733001 ks 1,00000

25 K 733110808R00 m 5,00000

26 K 733111107R00 m 5,00000

27 K 733132117U00 kus 4,00000

28 K 734209103RT2 kus 2,00000

29 K 734209115RT2 kus 2,00000

76 207,85

76 207,85
8 296,40

4 385,65

15 390,20

15 918,00

Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 
včetně ventilu odvzdušňovacího automatického

198,00 396,00

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 
včetně kulového kohoutu

252,00 504,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32-50 

36,00 180,00

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 
40 

392,00 1 960,00

Kompenz osový navař vln V4720 DN 40 2 220,00 8 880,00

Sifon umyvadlový 500,80 500,80

Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x 38,00 190,00

Konzole pod potrubí vč.montáže 288,00 288,00

Baterie nastěnná pro výlevku 1 766,60 1 766,60

Montáž baterie pro výlevku nástěnné chromové 2 058,50 2 058,50

Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové 214,90 214,90

Ventil rohový  G 1/2 221,10 663,30

Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 96,00 288,00

Baterie umyvadlová stoj páka 2 645,70 2 645,70

Umyvadlo se sloupem 2 223,60 2 223,60

Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 605,10 605,10

Výlevka +mřížka 4 233,70 4 233,70

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 181,30 543,90

Kulový kohout R250DS 3/4" vyp+páčka 
vč.montáže 

325,00 325,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

485,60 4,55

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 170,00 85,00

Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-22 vč.montáže 43,00 21,50

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 163,30 489,90

Přechod DG 3/4"-25 vč.montáže 112,00 224,00

Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 227,00 227,00

Potrubí PN 20 D 20 x 3,4 mm 205,40 2 464,80

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 1 435,50

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

566,90 0,90

Kanalizace - zelené potrubí 6 860,00 6 860,00

ROZPOČET

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL2

b - Vícepráce

27. 6. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 734209116RT2 kus 8,00000

31 K 734494213R00 kus 2,00000

32 K 734499211R00 kus 2,00000

    751 - Vzduchotechnika
33 K R1.1 ks 36,00000

    764 - Konstrukce klempířské
34 K 76489R401 kpl 1,00000Prostup odvodu kondenzátu 6 236,40 6 236,40

25 981,20

6 236,40

Návarky s trubkovým závitem G 1/2 119,00 238,00

Montáž návarků  M 20 x 1,5 80,00 160,00

Buňkové tlumiče 721,70 25 981,20

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 
včetně kulového kohoutu

414,00 3 312,00

Strana 9 z 9



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum: 27. 6. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 80 493,39

15,00% 0,00 0,00

66 523,46
0,00

66 523,46

21,00% 66 523,46 13 969,93

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
5110/17/065m-finale

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

Strana 1 z 8



Kód: 5110/17/065m-finale

Stavba:

Místo: Svitavy Datum: 27. 6. 2018

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

66 523,46 80 493,39

0,00 0,00

66 523,46 80 493,39

-36 309,86-30 008,15a Méněpráce
116 803,2596 531,61b Vícepráce

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

 

Strana 2 z 8



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-36 309,86

0,00

-30 008,15

-30 008,15 -6 301,71

0,00 0,00

-30 008,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

a - Méněpráce

27. 6. 2018

Strana 3 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -30 008,15

-19 536,00

-19 536,00

-10 472,15

-10 472,15

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-30 008,15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

a - Méněpráce

27. 6. 2018

Strana 4 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 975043121 m -48,00000

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2 K 767995113 kg -98,41200

3 M 130107120 t -0,10628ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm 23 530,10000 -2 500,78

-30 008,15

-19 536,00
-19 536,00

-10 472,15
-10 472,15

Jednořadové podchycení stropů pro osazení 
nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m

407,00000 -19 536,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 20 kg

81,00000 -7 971,37

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

a - Méněpráce

27. 6. 2018

Strana 5 z 8



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

116 803,25

96 531,61
0,00

96 531,61

96 531,61 20 271,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

b - Vícepráce

27. 6. 2018

Strana 6 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 400,00

5 400,00

91 131,61

91 131,61

0,00

96 531,61

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

b - Vícepráce

27. 6. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

96 531,61

Strana 7 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: Svitavy Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K R2 kpl 1,00000

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

2 K 141R00 % 518,44200

3 K 142R00 % 166,42000

4 K 210800118R00 m 368,73469

5 K 210810054R00 m 40,00000

6 K 34111030 m 80,00000

7 K 34111038 m 200,00000

8 K 34111094 m 30,00000

9 K 34111100 m 30,00000

10 K e1 m 30,00000

11 K e2 ks 25,00000

12 K e3 ks 25,00000

13 K e4 ks 15,00000

14 K e5 ks 10,00000

15 K e6 ks 25,00000

16 K e7 m 60,00000

17 K e8 m 40,00000kabel CYKY 4x10 145,20000 5 808,00

96 531,61

5 400,00
5 400,00

91 131,61
91 131,61

spojka 1kVplast 4žilová SVCZ/S 16-Cu/Al šroub 395,00000 3 950,00

závěs svítidla zářivkového vč. šňůry 552,00000 13 800,00

kabel CYKY 5x1,5 28,10000 1 686,00

spojka 1kW smršťovací do 5x25 1 392,00000 34 800,00

závěs pro zářivku do 1 m 180,00000 4 500,00

spojka 1kVplast 4žilová SVCZ/S 1,5-Cu/Al šroub 311,00000 4 665,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 
mm2

35,30000 1 059,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 86,70000 2 601,00

Kabel CYKY pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 24,50000 735,00

Kabel CYKY pevně uložený do 
5x10/12x4/19x2,5/24x1,5

49,00000 1 960,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 
mm2

17,60000 1 408,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 
mm2

20,40000 4 080,00

Přirážka za podružný materiál   m21 1,01184 524,58

Přirážka za prořez kabelů 3,13083 521,03

Kabel CYKY pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 24,50000 9 034,00

27. 6. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vybourání otvoru do půdy a do střechy 5 400,00000 5 400,00

ROZPOČET

Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně - ZL3

b - Vícepráce

Strana 8 z 8


